
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА  ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

От             25.12.2023  №  470 

 

МО город Шиханы 

 

Об     отмене     постановления     администрации   МО   города  

Шиханы  от   30.10.2023    года №  395  «О   введении     режима  

«Повышенная готовность»     на территории муниципального 

образования города Шиханы»                                                                                           

 

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года            

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 21 декабря 1994 года     № 68 – ФЗ «О защите 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера», постановлением  Правительства Российской 

Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной  

системе предупреждения и ликвидации  чрезвычайных ситуаций», 

постановлением Правительства Саратовской области от 7ноября 2005 года          

№ 381-П «О Саратовской территориальной подсистеме единой 

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций», постановляю: 

1. Отменить с 26 декабря 2023 года режим  функционирования 

«Повышенная готовность» для органов управления и сил территориальной 

подсистемы единой  государственной системы предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций МО города Шиханы, введенный постановлением  

администрации муниципального образования  города Шиханы Саратовской 

области от 30.10.2023 года №395 «О введении режима «Повышенная 

готовность» на территории муниципального образования города Шиханы 

Саратовской области» и перейти в режим повседневной деятельности. 

2. Постановление администрации МО  города Шиханы от 30.10.2023 

года № 395 «О введении режима «Повышенная готовность» на территории 

муниципального образования города Шиханы Саратовской области» признать 

утратившим силу. 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

муниципального образования города Шиханы в сети Интернет. 

 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

Глава муниципального образования  

город  Шиханы                А.В. Лещенко 

 

 



 


